

6. JÚL 2011

Faktúra číslo : VFA110360
(Variabilný symbol)



Dátum vyhotovenia: 30.06.2011
Dátum splatnosti : 14.07.2011
Dodanie tovaru/služby : 30.06.2011

Objednávka číslo : 129
Dodací list číslo : 110186

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**
Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Konštantný symbol :

Dodávateľ : AD značenie, spol. s r.o.

Ulica : **M.R.Štefánika 3**

Mesto : **971 01 Prievidza**

Štát : **SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : **31623743**

DIČ : **2020468703**

IČ DPH : **SK2020468703**

Banka : Tatra banka, a.s. Prievidza

SWIFT : TATR SK BX

Číslo účtu : 2620050358/1100

IBAN :

Odberateľ : Mestský úrad Nováky

Nám. SNP 349
972 71 Nováky

IČO : **318361**

DIČ : **2021211775**

IČ DPH :

Fakturujeme Vám za realizáciu trvalého dopravného značenia (zvislého a vodorovného) v rámci akcie : " Označenie parkoviska pred poliklinikou v Novákoch"

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	IP16 (500x700)- Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	35,01	20	3,00	105,03
2	E12 (500x500) "PRE VOZIDLA S PREUKAZOM" - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	27,44	20	2,00	54,88
3	E7 (500x150)- Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	10,40	20	2,00	20,80
4	B2 (700) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	40,37	20	1,00	40,37
5	IP3b (500x500)- Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	27,44	20	1,00	27,44
6	E15 (500x500) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	27,44	20	1,00	27,44
7	Úchyt na DZ	ks	2,99	20	18,00	53,82
8	Stĺpik na DZ (3,5m)	ks	19,95	20	2,00	39,90
9	Stĺpik na DZ (4,5m)	ks	25,65	20	3,00	76,95
10	Krytka	ks	0,48	20	5,00	2,40
11	Osadenie dopravnej značky do zelene	ks	47,50	20	5,00	237,50
12	Premiestnenie dopravnej značky	ks	47,50	20	1,00	47,50
13	VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE	0	0,00	20	0,00	0,00
14	V10a (125) - vyhotovenie: studený plast, biely	bm	2,50	20	220,00	550,00
15	V10c (125) - vyhotovenie: studený plast, biely	bm	2,50	20	28,00	70,00
16	V9a - vyhotovenie: studený plast	bm	20,00	20	2,00	40,00
17	V13 - vyhotovenie: studený plast	m2	20,00	20	5,00	100,00
18	V12 - vyhotovenie: studený plast, žltý	bm	2,90	20	62,00	179,80
19	V10a (125) - vyhotovenie: striekané bielou farbou	bm	0,85	20	11,50	9,78
20	Symbol E15 - vyhotovenie: striekané bielou farbou	ks	8,00	20	1,00	8,00
21	Predznačenie čiar	bm	0,15	20	323,50	48,53
22	Predznačenie plôch	m2	0,50	20	9,10	4,55

ad značenie s.r.o.
M.R. Štefánika 3, 971 01 Prievidza
IČO: 31623743 IČ DPH: SK 2020468703

Základ pre DPH 20 % : 1 744,68
DPH 20 % : 348,94

Celková suma s DPH

2 093,62

Celková faktúrovaná suma : EUR

2 093,62

Zuzana Matušáková 0911654182

Faktúru vyhotovil

Podpis a pečiatka

Fax : 046/5420152

Pos. číslo	Predmiet objednávky	Množstvo	Cena v € + 20% DPH
1.	Na základe zaslanej cenovej ponuky v č. 168/11/Ma/CP zo dňa 13.3.2011 objednané u Vás realizáciu trvalého dopravného značenia (trvalého aj vodovodného) v rámci akcie „Označenie parkoviska pred pohľadnicou v Novákoch“.		823,23 € 61,58 € 135,00 € 1252,32 €
	Príloha: Zmluva o poskytovaní služieb na doručovanie práce realizovanej v rámci pracovného vzťahu - zmluva zmlouva.		

ad značenie s.r.o.
 M.R. Štefánika 3, 971 01 Prievidza
 IČO: 31623743 IČ DPH: SK 2020468703